
Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie Nr 644/26 

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 23 stycznia 2026 roku  

 

w sprawie:  rozstrzygnięcia konkursu na wsparcie realizacji projektów z zakresu 

rozwoju sportu Gminy Sucha Beskidzka w 2026 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, z późn. zm.), art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  

o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2048) oraz § 9 ust. 8 Uchwały III/11/10 Rady Miejskiej  

w  Suchej  Beskidzkiej  z  dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie: określenia warunków i trybu 

finansowania zadań własnych Gminy Sucha Beskidzka w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  

z 2011 roku, Nr 86, poz. 669, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z oceną dokonaną przez Komisję Konkursową powołaną do rozpatrzenia 

wniosków na realizację projektów z zakresu rozwoju sportu w Gminie Sucha Beskidzka  

w 2026 roku udziela dotacji na realizację projektów następującym podmiotom: 

1) Uczniowski Klub Sportowy „Jasień” w Suchej Beskidzkiej 

„Popularyzacja i rozwój pływania wśród dzieci i młodzieży poprzez uczestnictwo w imprezach 

i zawodach pływackich”. 

Projekt realizowany będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 23.000 zł. 

2) Beskidzki Klub Karate w Suchej Beskidzkiej 

„Będziemy ćwiczyć nasze serca i ciała dla osiągnięcia pewnego niewzruszonego ducha – 

podnoszenie poziomu sportowego członków Beskidzkiego Klubu Karate poprzez ich 

przygotowanie i udział w lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprezach sportowo-

rekreacyjnych”. 

Projekt realizowany będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 16.000 zł. 

3) Łucznicze Towarzystwo Sportowe „Zamek Suski” w Suchej Beskidzkiej 

„Podniesienie poziomu sportowego dzieci i młodzieży poprzez ich przygotowanie  

i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych imprezach 

sportowo-rekreacyjnych oraz organizacja zawodów dla dzieci i młodzieży w łucznictwie”.  

Projekt realizowany będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 30.000 zł. 

4) Miejski Klub Sportowy „Babia Góra” w Suchej Beskidzkiej  

„Podnoszenie poziomu sportowego zawodników MKS „Babia Góra” poprzez prowadzenie 

szkoleń, przygotowań i udział w rozgrywkach piłki nożnej w różnych kategoriach 

wiekowych”. 

Projekt realizowany będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 135.000 zł. 



Strona 2 z 2 

 

 

5) Liga Obrony Kraju – Zarząd Powiatowy w Suchej Beskidzkiej 

„Zwiększenie dostępności mieszkańców do zajęć sportowych poprzez organizowanie 

otwartych zawodów sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i mieszkańców miasta w 

strzelectwie sportowym w 2026 roku” 

Projekt realizowany będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 8.610 zł. 

6) SKL Sucha Beskidzka 

„Propagowanie lekkiej atletyki wśród dzieci z Suchej Beskidzkiej poprzez uczestnictwo  

w zawodach sportowych”. 

Projekt realizowany będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 10.500 zł. 

7) Uczniowski Klub Sportowy „Dziadki” w Suchej Beskidzkiej 

„Podnoszenie poziomu sportowego zawodników UKS „Dziadki” poprzez popularyzację piłki 

siatkowej wśród mieszkańców Suchej Beskidzkiej a w szczególności dzieci i młodzieży”.  

Projekt realizowany będzie w okresie od 01 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 10.200 zł. 

8) Stowarzyszenie Klub Sportowy LADY FITNESS w Myślenicach 

„Sucha Beskidzka & Lady Fitness – Akademia Tańca, Gimnastyki, Akrobatyki i Fitnessu 

Sportowego w 2026”.  

Projekt realizowany będzie w okresie od 10 lutego 2026 roku do 30 listopada 2026 roku –  

w kwocie: 7.000 zł. 

Łączna kwota dotacji: 240.310 zł. 

§ 2. Na realizację ww. projektów z podmiotami, które otrzymały dotację zostaną zawarte 

umowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Kierownikowi Referatu Promocji i Spraw 

Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


